GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DATA PARA SESSÃO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

LRE ELETRÔNICA N° 003/2021-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos

interessados que a próxima sessão para continuidade da LICITAÇÃO LRE

ELETRÔNICA N° 003/2021-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para Execução dos serviços de Implantação de novos bens e demais

melhorias no Terminal de Ferryboat do Cujupe, em Alcântara/MA, em razão de

problemas operacionais que impediram a realização da sessão do dia 31.05.2021,

FICA MARCADA para às 15:00 horas, hora de Brasília, do dia 04 de junho de

2021, por meio do sítio eletrônico http://www.licitacoes-e.com.br. Esclarecimentos

e informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link transparência/licitações, e ou notificação direta

através de Fax ou Carta ou e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e

3216.6533.

São Luís – MA, 01 de junho de 2021.

Vinicius Leitão Machado Filho

Membro da CSL/ EMAP

http://www.licitacoes-e.com.br/